

# **MONT-LIFT NORDIC ApS**

Birkemosevej 4  
4750 Lundby

Årsrapport  
9. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2020**

---

**Lukasz Chlud**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MONT-LIFT NORDIC ApS  
                                  Birkemosevej 4  
                                  4750 Lundby

e-mailadresse:        lookil3@interia.pl

CVR-nr:                 39772035

Regnskabsår:         09/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 140. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 9. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.468.909</b>
Lønninger .....		-4.155.191
Pensioner .....		-74.090
Andre omkostninger til social sikring .....		-58.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.701
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>171.397</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.845
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>169.552</b>
Skat af årets resultat .....		-24.628
Andre skatter .....		-4.685
<b>Årets resultat .....</b>		<b>140.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		140.239
<b>I alt .....</b>		<b>140.239</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		114.282
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>114.282</b>
Deposita .....		60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>174.282</b>
Likvide beholdninger .....		702.962
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>702.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>877.244</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		140.239
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>190.239</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.685
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.685</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.192
Skyldig selskabsskat .....		24.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		619.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>682.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>877.244</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på biler.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca. 20 måneder og restbeløbet andrager ca. 200.000.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	10